



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2012

Página 1 de 1

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
01/08/2012	ARMANDO CASTRO FILHO ME			69.038.107/0001-25
BOLO BRANCO COM RECHEIO		400,00000	0,940	376,00
01/08/2012	ARMANDO CASTRO FILHO ME			69.038.107/0001-25
REFRIGERANTE 250ML		600,00000	1,050	630,00
01/08/2012	FRANCISCONE COMERCIAL LTDA			62.976.543/0001-04
CARRETEL AUTOM ROÇADEIRA		1,00000	49,000	49,00
01/08/2012	FRANCISCONE COMERCIAL LTDA			62.976.543/0001-04
CORRENTE 3/8 1.5MM 73D OREGON		4,00000	1,700	6,80
01/08/2012	FRANCISCONE COMERCIAL LTDA			62.976.543/0001-04
DISCO DE CORTE		2,00000	4,100	8,20
01/08/2012	FRANCISCONE COMERCIAL LTDA			62.976.543/0001-04
FRANGE 9 RC 132R /142R 0 132 HURQVAR		1,00000	71,500	71,50
01/08/2012	FRANCISCONE COMERCIAL LTDA			62.976.543/0001-04
LAMINA 20035 80 DENT 255X I MAC		1,00000	39,000	39,00
01/08/2012	FRANCISCONE COMERCIAL LTDA			62.976.543/0001-04
PRATO GIRATORIO ROÇADEIRA		1,00000	11,000	11,00
02/08/2012	NALDOS & SILVA LTDA ME			00.164.882/0001-20
APARELHO PLENO PRETO - INTELBRÁS- INCON		3,00000	39,000	117,00
02/08/2012	NALDOS & SILVA LTDA ME			00.164.882/0001-20
CABO CI- 50 X 002		30,00000	1,500	45,00
02/08/2012	NALDOS & SILVA LTDA ME			00.164.882/0001-20
TOMADA O2 VIAS PT		2,00000	3,000	6,00
03/08/2012	ITABRASIL AUTO PECAS LTDA			03.325.951/0001-29
BUCHA DA BARRA ESTAB.		2,00000	9,000	18,00
03/08/2012	ITABRASIL AUTO PECAS LTDA			03.325.951/0001-29
FILTRO DE AR VEICULOS		1,00000	72,000	72,00
03/08/2012	ITABRASIL AUTO PECAS LTDA			03.325.951/0001-29
FILTRO DE DIESEL		2,00000	13,000	26,00
03/08/2012	ITABRASIL AUTO PECAS LTDA			03.325.951/0001-29
FILTRO OLEO MOTOR		1,00000	18,000	18,00
03/08/2012	ITABRASIL AUTO PECAS LTDA			03.325.951/0001-29
INTERRUPTOR TEMPERATURA		1,00000	27,000	27,00
03/08/2012	ITABRASIL AUTO PECAS LTDA			03.325.951/0001-29
KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO		2,00000	175,000	350,00
03/08/2012	ITABRASIL AUTO PECAS LTDA			03.325.951/0001-29
KIT BUCHA BARRA ESTABILIZADORA		4,00000	17,000	68,00
03/08/2012	ITABRASIL AUTO PECAS LTDA			03.325.951/0001-29
PARAFUSO FIXAÇÃO		2,00000	6,000	12,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2012

Página 2 de 2

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
03/08/2012	ITABRASIL AUTO PECAS LTDA			03.325.951/0001-29
PORCA		2,00000	1,000	2,00
03/08/2012	ITABRASIL AUTO PECAS LTDA			03.325.951/0001-29
REPARO ESTABILIZADOR		2,00000	27,000	54,00
06/08/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
ABRAÇADEIRA		4,00000	1,000	4,00
06/08/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
ABRAÇADEIRA DA COSTAL		6,00000	1,000	6,00
06/08/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
ADITIVO PARA RADIADOR		2,00000	17,000	34,00
06/08/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
ANEL DA VALVULA TERMOSTATICA		2,00000	4,850	9,70
06/08/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
BATENTE SUSP DIANTERIA		2,00000	14,000	28,00
06/08/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
BUCHA PARAFUSO DO COLETOR		8,00000	10,500	84,00
06/08/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
CABO DE VELOCIMETRO		1,00000	21,000	21,00
06/08/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
CORREIA DENTADA		1,00000	484,000	484,00
06/08/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
FLUIDO PARA FREIO 500ML		1,00000	10,000	10,00
06/08/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
JOGO JUNTA SUPERIOR DO MOTOR		1,00000	232,000	232,00
06/08/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
KIT HOMOCINETICA		4,00000	14,000	56,00
06/08/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
LONA DE FREIO DIANT. CAMINHÃO		1,00000	28,000	28,00
06/08/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
MAÇANETA INT.(VEICULO)		1,00000	24,000	24,00
06/08/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
MANGUEIRA DA INJEÇÃO		4,00000	8,500	34,00
06/08/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
PARAFUSO DO COLETOR		8,00000	9,250	74,00
06/08/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
RESERVATORIO DE AGUA VEICULOS		1,00000	149,000	149,00
06/08/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
TAMPA DO OLEO MOTOR		1,00000	8,000	8,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2012

Página 3 de 3

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
06/08/2012 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
TAMPA DO RESERVATORI		1,00000	22,000	22,00
06/08/2012 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
VALVULA TERMOSTATICA		2,00000	30,500	61,00
06/08/2012 DOCES CASEIROS DAVID LTDA-ME				58.948.191/0001-06
COMPOTA DE FIGO		13,00000	6,780	88,14
06/08/2012 DOCES CASEIROS DAVID LTDA-ME				58.948.191/0001-06
DOCE DE GOIABA		12,00000	6,570	78,84
06/08/2012 DOCES CASEIROS DAVID LTDA-ME				58.948.191/0001-06
DOCE DE LEITE COM AMEIXA		12,00000	7,780	93,36
06/08/2012 DOCES CASEIROS DAVID LTDA-ME				58.948.191/0001-06
DOCE DE LEITE DIN		30,00000	7,440	223,20
06/08/2012 LUIS ANDRE MARCIANO - EPP				05.090.504/0001-63
OLEO DIESEL		9.275,01000	2,050	19.013,77
06/08/2012 MARIA JOSE DE OLIVEIRA XAVIER BRAG.PTA ME				04.037.796/0001-08
FRALDA		1,00000	29,900	29,90
06/08/2012 MARIA JOSE DE OLIVEIRA XAVIER BRAG.PTA ME				04.037.796/0001-08
FRALDA CO BARRA		1,00000	16,950	16,95
06/08/2012 MARIA JOSE DE OLIVEIRA XAVIER BRAG.PTA ME				04.037.796/0001-08
FRALDA DESC SAPEKA		2,00000	30,850	61,70
06/08/2012 MARIA JOSE DE OLIVEIRA XAVIER BRAG.PTA ME				04.037.796/0001-08
FRALDA GERAT XG		1,00000	22,850	22,85
06/08/2012 MARIA JOSE DE OLIVEIRA XAVIER BRAG.PTA ME				04.037.796/0001-08
FRALDA SOLUCION G		32,00000	27,900	892,80
07/08/2012 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
ABRAÇADEIRA		7,00000	1,786	12,50
07/08/2012 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
ABRAÇADEIRA 13X19		1,00000	1,000	1,00
07/08/2012 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
ABRAÇADEIRA 16/27		1,00000	1,500	1,50
07/08/2012 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
ABRAÇADEIRA 19X27		4,00000	2,000	8,00
07/08/2012 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
ADITIVO		2,00000	23,000	46,00
07/08/2012 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
AMORTECEDOR TRAZEIRO		2,00000	80,000	160,00
07/08/2012 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
BATENTE SUPERIOR GOL		2,00000	50,000	100,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2012

Página 4 de 4

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
07/08/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
BOMBA DE COMBUSTIVEL		1,00000	103,000	103,00
07/08/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
BOMBA DE OLEO DO MOTOR		1,00000	312,000	312,00
07/08/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
BRONZINA DE BIELA		1,00000	67,000	67,00
07/08/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
BUCHA DA BANDEJA		4,00000	12,000	48,00
07/08/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
BUCHA DA CAIXA DE DIREÇÃO		2,00000	13,000	26,00
07/08/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
CABO DE ACELERADOR		1,00000	6,000	6,00
07/08/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
CANO DA ÁGUA		1,00000	69,000	69,00
07/08/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
CORREIA DENTADA		1,00000	51,000	51,00
07/08/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
CORREIA DO ALTERNADOR		1,00000	16,000	16,00
07/08/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
FILTRO AR 7D		1,00000	12,000	12,00
07/08/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
FILTRO COMBUSTIVEL VEÍCULOS		1,00000	12,000	12,00
07/08/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
FILTRO DE OLEO VEICULOS		2,00000	17,000	34,00
07/08/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
JOGO DE BRONZINA DO MANCAL		1,00000	70,000	70,00
07/08/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
JOGO DE CABO		1,00000	72,000	72,00
07/08/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
JOGO DE VELAS		4,00000	16,000	64,00
07/08/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
JOGO JUNTA MOTOR		1,00000	137,000	137,00
07/08/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
JUNTA DESLIZANTE COM KIT REPARO		2,00000	94,000	188,00
07/08/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO		4,00000	44,000	176,00
07/08/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
KIT AMORTECEDOR TRAZEIRO		2,00000	19,000	38,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2012

Página 5 de 5

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
07/08/2012 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
LIMPA RADIADOR		1,00000	21,000	21,00
07/08/2012 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
MANGUEIRA DE AR		1,00000	81,000	81,00
07/08/2012 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
MANGUEIRA RESPIRO DO MOTOR		1,00000	33,000	33,00
07/08/2012 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
OLEO DE MOTOR 20W50 GAS/ALC		3,00000	22,000	66,00
07/08/2012 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
PISTÃO BOMBA DE OLEO		4,00000	122,500	490,00
07/08/2012 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
RADIADOR		1,00000	447,000	447,00
07/08/2012 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
RESERVATORIO DE AGUA VEICULOS		1,00000	62,000	62,00
07/08/2012 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
RETENTOR DA POLIA		1,00000	9,000	9,00
07/08/2012 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
RETENTOR TRAS. VIRABREQUIM		1,00000	65,000	65,00
07/08/2012 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
SILICONE PRETO		1,00000	12,000	12,00
07/08/2012 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
TENSOR CORREIA DENTADA		1,00000	56,000	56,00
07/08/2012 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
TERMINAL DE DIREÇÃO		2,00000	34,000	68,00
07/08/2012 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
VALVULA TERMOSTATICA		1,00000	59,000	59,00
07/08/2012 S.F. VIEIRA STORANI MECANICA-ME				10.409.322/0001-42
BUCHA SILENCIOSA		8,00000	35,000	280,00
07/08/2012 S.F. VIEIRA STORANI MECANICA-ME				10.409.322/0001-42
GRAMPO COMPRIDO		1,00000	36,000	36,00
07/08/2012 S.F. VIEIRA STORANI MECANICA-ME				10.409.322/0001-42
MOLA GRANDE		1,00000	78,000	78,00
07/08/2012 S.F. VIEIRA STORANI MECANICA-ME				10.409.322/0001-42
MOLAS		2,00000	99,500	199,00
07/08/2012 S.F. VIEIRA STORANI MECANICA-ME				10.409.322/0001-42
PINO DE ALGEMA		8,00000	39,800	318,40
07/08/2012 S.F. VIEIRA STORANI MECANICA-ME				10.409.322/0001-42
PINO DE CENTRO (caminhao)		3,00000	15,000	45,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2012

Página 6 de 6

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
08/08/2012 FRANCISCONE COMERCIAL LTDA			62.976.543/0001-04	
BUCHA		1,00000	7,150	7,15
08/08/2012 FRANCISCONE COMERCIAL LTDA			62.976.543/0001-04	
BUCHA TANQUE ROÇADEIRA 132 R		2,00000	9,350	18,70
08/08/2012 FRANCISCONE COMERCIAL LTDA			62.976.543/0001-04	
FILTRO DE COMBUSTIVEL TANQUE		1,00000	9,900	9,90
08/08/2012 FRANCISCONE COMERCIAL LTDA			62.976.543/0001-04	
FILTRO HIDRAL. TANQUE MAQ.		1,00000	10,000	10,00
08/08/2012 FRANCISCONE COMERCIAL LTDA			62.976.543/0001-04	
LAMINA ROÇADEIRA		1,00000	14,000	14,00
08/08/2012 FRANCISCONE COMERCIAL LTDA			62.976.543/0001-04	
TANQUE GASOLINA ROÇADEIRA		1,00000	98,000	98,00
08/08/2012 FRANCISCONE COMERCIAL LTDA			62.976.543/0001-04	
TUBO DO CARDAN COSTAL		1,00000	185,000	185,00
08/08/2012 LUMINUS COMERCIAL ELETRICA LTDA EPP			07.885.913/0001-81	
LAMPADA MISTA 250W		82,00000	14,710	1.206,22
08/08/2012 MORUNGABA AUTO CENTER LTDA-ME			12.254.930/0001-50	
AMORTECEDOR TRAZEIRO		2,00000	109,000	218,00
08/08/2012 MORUNGABA AUTO CENTER LTDA-ME			12.254.930/0001-50	
GRAXA		1,00000	11,000	11,00
08/08/2012 MORUNGABA AUTO CENTER LTDA-ME			12.254.930/0001-50	
KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO		2,00000	83,000	166,00
08/08/2012 MORUNGABA AUTO CENTER LTDA-ME			12.254.930/0001-50	
ROLAMENTO DA RODA DIAT. EXT.		2,00000	61,000	122,00
08/08/2012 MORUNGABA AUTO CENTER LTDA-ME			12.254.930/0001-50	
ROLAMENTO DA RODA TRAZ. INT.		2,00000	42,000	84,00
08/08/2012 MORUNGABA AUTO CENTER LTDA-ME			12.254.930/0001-50	
TERMINAL DE DIREÇÃO		1,00000	36,000	36,00
08/08/2012 SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			02.668.273/0001-34	
BOMBA HIDRAULICA		1,00000	590,000	590,00
08/08/2012 SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			02.668.273/0001-34	
FILTRO DE AR EXTERNO		1,00000	25,000	25,00
08/08/2012 SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			02.668.273/0001-34	
FILTRO MB 1113/1513		1,00000	54,000	54,00
08/08/2012 SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			02.668.273/0001-34	
MANGOTE 3''		2,00000	35,000	70,00
08/08/2012 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
BATERIA VEICULOS		2,00000	220,000	440,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2012

Página 7 de 7

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
08/08/2012 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
CHAVE LUZ GOL PAR VOY C/REAST	1,00000	55,000		55,00
08/08/2012 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
CORREIA FUSCA KOMBI	1,00000	25,000		25,00
08/08/2012 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
FAROL (VEICULOS)	2,00000	60,000		120,00
08/08/2012 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
FIO P/ AUTO FALANTE	8,00000	1,500		12,00
08/08/2012 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
INT . FREIO VW MB	1,00000	30,000		30,00
08/08/2012 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
INT DE RÉ FUSCA BRAS / KOMBI	1,00000	35,000		35,00
08/08/2012 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
LAMAPADA B/V GRANDE 5W/12V	4,00000	5,000		20,00
08/08/2012 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
LAMP . H4BIODO 60/55 W 12V	2,00000	15,000		30,00
08/08/2012 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
LAMP H1 SP WHITE 55W 12V	3,00000	20,000		60,00
08/08/2012 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
LAMPADA B/VIDRO 5W 12V	4,00000	5,000		20,00
08/08/2012 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
LAMPADA P LANTERNA 5W	8,00000	3,000		24,00
08/08/2012 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
LAMPADA PISCA RE / UNIV . 12V	2,00000	5,000		10,00
08/08/2012 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
LAMPADA PISCA RÉ 21W	2,00000	5,000		10,00
08/08/2012 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
LAMPADA S/VIDRO GR12V LED	2,00000	5,000		10,00
08/08/2012 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
LANTERNA	2,00000	50,000		100,00
08/08/2012 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
LANTERNA DE FREIO 21/5W	2,00000	5,000		10,00
08/08/2012 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
LANTERNA DE PLACA	4,00000	19,000		76,00
08/08/2012 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
PALHETA DO LIMPADOR	2,00000	35,000		70,00
08/08/2012 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
PARAFUSO DA RODA C/ PORCA	10,00000	1,000		10,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2012

Página 8 de 8

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
08/08/2012 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
REGULADOR DE VOLTAGEM VEICULOS	1,00000	95,000		95,00
08/08/2012 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
REPARO DO VOLANTE (BUZINA)	1,00000	25,000		25,00
08/08/2012 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
SOQUETE DE LANTERNA (VEICULO)	2,00000	10,000		20,00
09/08/2012 COM.LOUCAS E ALUMINIOS PERES L			61.836.607/0001-09	
BISNAGA CORANTE	1,00000	1,850		1,85
09/08/2012 COM.LOUCAS E ALUMINIOS PERES L			61.836.607/0001-09	
COLHER DE MESA	2,00000	19,500		39,00
09/08/2012 COM.LOUCAS E ALUMINIOS PERES L			61.836.607/0001-09	
COLHER DE PAU	2,00000	10,550		21,10
09/08/2012 COM.LOUCAS E ALUMINIOS PERES L			61.836.607/0001-09	
COLHER PLAST.	1,00000	8,660		8,66
09/08/2012 COM.LOUCAS E ALUMINIOS PERES L			61.836.607/0001-09	
COPO MEDIDA 1,2 LTS	1,00000	3,550		3,55
09/08/2012 COM.LOUCAS E ALUMINIOS PERES L			61.836.607/0001-09	
COPO PARA MEDIDA 1 LITRO	1,00000	3,360		3,36
09/08/2012 COM.LOUCAS E ALUMINIOS PERES L			61.836.607/0001-09	
ESPATULA DE ACRILICO	1,00000	8,660		8,66
09/08/2012 COM.LOUCAS E ALUMINIOS PERES L			61.836.607/0001-09	
ESPATULA DE PLASTICO	1,00000	10,560		10,56
09/08/2012 COM.LOUCAS E ALUMINIOS PERES L			61.836.607/0001-09	
FACA 20CM PARA PÃO	1,00000	4,050		4,05
09/08/2012 COM.LOUCAS E ALUMINIOS PERES L			61.836.607/0001-09	
FACA CHURRASCO LAPEL	1,00000	29,940		29,94
09/08/2012 COM.LOUCAS E ALUMINIOS PERES L			61.836.607/0001-09	
FACA P/ COZINHA	1,00000	4,370		4,37
09/08/2012 COM.LOUCAS E ALUMINIOS PERES L			61.836.607/0001-09	
FACA PARA CARNE	2,00000	3,580		7,16
09/08/2012 COM.LOUCAS E ALUMINIOS PERES L			61.836.607/0001-09	
FACA PARA LEGUMES	1,00000	1,890		1,89
09/08/2012 COM.LOUCAS E ALUMINIOS PERES L			61.836.607/0001-09	
FORMA EMPADA N 4 REF	2,00000	14,210		28,42
09/08/2012 COM.LOUCAS E ALUMINIOS PERES L			61.836.607/0001-09	
FORMA REDONDA RETA	1,00000	15,490		15,49
09/08/2012 COM.LOUCAS E ALUMINIOS PERES L			61.836.607/0001-09	
FORMA RETA FUNDA	2,00000	9,660		19,32



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2012

Página 9 de 9

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
09/08/2012 COM.LOUCAS E ALUMINIOS PERES L			61.836.607/0001-09	
GARFO DE MESA LAPER		1,00000	25,500	25,50
09/08/2012 COM.LOUCAS E ALUMINIOS PERES L			61.836.607/0001-09	
GARFO P/ COZINHA		1,00000	13,500	13,50
09/08/2012 COM.LOUCAS E ALUMINIOS PERES L			61.836.607/0001-09	
JARRA COM DOIS LITROS		1,00000	6,220	6,22
09/08/2012 COM.LOUCAS E ALUMINIOS PERES L			61.836.607/0001-09	
JOGO DE BICO INOX C 16		1,00000	21,100	21,10
09/08/2012 COM.LOUCAS E ALUMINIOS PERES L			61.836.607/0001-09	
JOGO DE FACA		1,00000	24,670	24,67
09/08/2012 COM.LOUCAS E ALUMINIOS PERES L			61.836.607/0001-09	
PEGADOR DE FRIO		1,00000	2,900	2,90
09/08/2012 COM.LOUCAS E ALUMINIOS PERES L			61.836.607/0001-09	
PEGADOR DE MASSA		1,00000	5,590	5,59
09/08/2012 COM.LOUCAS E ALUMINIOS PERES L			61.836.607/0001-09	
PEGADOR DE PAÕ		2,00000	9,580	19,16
09/08/2012 COM.LOUCAS E ALUMINIOS PERES L			61.836.607/0001-09	
PORTA DETERGENTE COMPACTO		1,00000	1,450	1,45
09/08/2012 COM.LOUCAS E ALUMINIOS PERES L			61.836.607/0001-09	
PORTA MANTIM CLIC GDE		1,00000	24,540	24,54
09/08/2012 COM.LOUCAS E ALUMINIOS PERES L			61.836.607/0001-09	
PORTA PRGO 7X4		10,00000	2,040	20,40
09/08/2012 COM.LOUCAS E ALUMINIOS PERES L			61.836.607/0001-09	
POTE HERMES RETANGULAR		5,00000	2,370	11,85
09/08/2012 COM.LOUCAS E ALUMINIOS PERES L			61.836.607/0001-09	
SACO EMBORRACHADO MÉDIO R 07		3,00000	2,770	8,31
09/08/2012 COM.LOUCAS E ALUMINIOS PERES L			61.836.607/0001-09	
TIGELA INOX 24CM		3,00000	6,240	18,72
09/08/2012 COM.LOUCAS E ALUMINIOS PERES L			61.836.607/0001-09	
TIGELA REDONDA 5LTS		3,00000	4,510	13,53
09/08/2012 MAGGI COMERCIO DE CAMINHOES E ONIBUS LTDA			11.200.675/0001-09	
ABRAÇADEIRA		5,00000	0,910	4,55
09/08/2012 MAGGI COMERCIO DE CAMINHOES E ONIBUS LTDA			11.200.675/0001-09	
Abraçadeira RSF		1,00000	6,500	6,50
09/08/2012 MAGGI COMERCIO DE CAMINHOES E ONIBUS LTDA			11.200.675/0001-09	
ELEMENTO FILTRO COMBUSTIVEL		1,00000	72,500	72,50
09/08/2012 MAGGI COMERCIO DE CAMINHOES E ONIBUS LTDA			11.200.675/0001-09	
ELEMENTO FILTRO ÓLEO		1,00000	61,870	61,87



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2012

Página 10 de 10

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
09/08/2012	MAGGI COMERCIO DE CAMINHOES E ONIBUS LTDA			11.200.675/0001-09
FILTRO DE OLEO VEICULOS		1,00000	118,530	118,53
09/08/2012	MAGGI COMERCIO DE CAMINHOES E ONIBUS LTDA			11.200.675/0001-09
FILTRO SEPARADOR AR		1,00000	79,370	79,37
09/08/2012	MAGGI COMERCIO DE CAMINHOES E ONIBUS LTDA			11.200.675/0001-09
LAMPADA VEICULOS		1,00000	8,900	8,90
09/08/2012	MAGGI COMERCIO DE CAMINHOES E ONIBUS LTDA			11.200.675/0001-09
OLEO DE MOTOR 20W50 GAS/ALC		10,00000	14,380	143,80
09/08/2012	MAGGI COMERCIO DE CAMINHOES E ONIBUS LTDA			11.200.675/0001-09
RET. ELEMENTO FILTRO		1,00000	95,810	95,81
09/08/2012	TERRA ELETRONICOS COMERCIO LTDA			10.453.508/0001-07
GPS CARMIN ETREX LEGENDAHCX		1,00000	605,000	605,00
09/08/2012	TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC			50.069.921/0001-89
GRAMPO PAP PT KB		60,00000	0,360	21,60
09/08/2012	TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC			50.069.921/0001-89
MAÇANETA DO VIDRO VEICULO		1,00000	18,830	18,83
13/08/2012	KATIA REGINA ANDRADE GONCALVES			09.645.435/0001-68
NITROGENIO		22,00000	7,000	154,00
13/08/2012	LEANDRO MOUTINHO CACAPAVA COM.EQUIP.INFO. LTDA EPP			04.780.668/0001-50
CARTUCHO IMPRESSORA		2,00000	447,360	894,72
13/08/2012	LEANDRO MOUTINHO CACAPAVA COM.EQUIP.INFO. LTDA EPP			04.780.668/0001-50
IMPRESSORA HP		2,00000	632,110	1.264,22
13/08/2012	LEANDRO MOUTINHO CACAPAVA COM.EQUIP.INFO. LTDA EPP			04.780.668/0001-50
MICRO CORE I3-540 DUAL MEM 4GB DDR3 HD		2,00000	2.675,940	5.351,88
14/08/2012	ARMANDO CASTRO FILHO			09.500.476/0001-66
AGUA MINERAL GALAO 20LTS		9,00000	3,350	30,15
14/08/2012	ARMANDO CASTRO FILHO			09.500.476/0001-66
BOLACHA RECHEADO		179,00000	0,950	170,05
14/08/2012	ARMANDO CASTRO FILHO ME			69.038.107/0001-25
AGUA MINERAL GALAO 20LTS		57,00000	3,350	190,95
14/08/2012	ARMANDO CASTRO FILHO ME			69.038.107/0001-25
AGUA MINERAL1.5LT		30,00000	0,950	28,50
14/08/2012	CALLIS VEICULOS PECAS E SERV. LTDA			05.346.018/0002-44
BUJAO ROSCADO		1,00000	4,770	4,77
14/08/2012	CALLIS VEICULOS PECAS E SERV. LTDA			05.346.018/0002-44
CONCENTRADO PARA LIMPEZA		1,00000	6,190	6,19
14/08/2012	CALLIS VEICULOS PECAS E SERV. LTDA			05.346.018/0002-44
FILTRO COMBUSTIVEL VEÍCULOS		1,00000	14,010	14,01



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2012

Página 11 de 11

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
14/08/2012 CALLIS VEICULOS PECAS E SERV. LTDA			05.346.018/0002-44	
FILTRO DE AR EXTERNO		1,00000	18,340	18,34
14/08/2012 CALLIS VEICULOS PECAS E SERV. LTDA			05.346.018/0002-44	
FILTRO DE CARTER		1,00000	22,540	22,54
14/08/2012 CALLIS VEICULOS PECAS E SERV. LTDA			05.346.018/0002-44	
OLEO LUBRIFICANTE SINTETICO		4,00000	40,410	161,64
15/08/2012 AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12	
GASOLINA COMUM		4.276,46000	2,710	11.589,217
15/08/2012 OLMAR ARTEF.CIMENTO LTDA-ME			64.052.731/0001-63	
LAJE TRILIÇADA		18,00000	25,000	450,00
15/08/2012 VITORIA TRADING LTDA			10.354.733/0001-88	
BLOCO 12X19X39		1.000,00000	1,500	1.500,00
15/08/2012 VITORIA TRADING LTDA			10.354.733/0001-88	
PORTA LISA EMBUIA		2,00000	133,600	267,20
16/08/2012 G.C.D. PROD.CIRUR.LTDA			02.869.511/0001-70	
TRAVESSEIRO HOSPITALAR		12,00000	33,340	400,08
16/08/2012 ITABRASIL AUTO PECAS LTDA			03.325.951/0001-29	
CABO AFOGADORF600/750		1,00000	36,000	36,00
16/08/2012 ITABRASIL AUTO PECAS LTDA			03.325.951/0001-29	
COROTE DE ÁGUA		1,00000	55,000	55,00
16/08/2012 ITABRASIL AUTO PECAS LTDA			03.325.951/0001-29	
PARAFUSO CABO AFOGADOR		2,00000	6,000	12,00
16/08/2012 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
ALTERNADOR		1,00000	700,000	700,00
16/08/2012 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
BATERIA P/ MAQUINAS E CAMINHÃO		1,00000	220,000	220,00
16/08/2012 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
BATERIA TUDOR 150MB		1,00000	550,000	550,00
16/08/2012 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
CORD BAT. CM PASSAT		1,00000	25,000	25,00
16/08/2012 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
CORREIA		2,00000	12,000	24,00
16/08/2012 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
INT OLEO VW MT 1.6 CHT		1,00000	35,000	35,00
16/08/2012 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
INT RE MB MB TDS MOD		1,00000	59,000	59,00
16/08/2012 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
LAMAPADA LANTERNA FREIO		20,00000	4,400	88,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2012

Página 12 de 12

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
16/08/2012 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME				43.764.372/0001-05
LAMP . H4BIODO 60/55 W 12V		2,00000	15,000	30,00
16/08/2012 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME				43.764.372/0001-05
LAMP 1P PARA PAINEL PLACA 12V 5W		2,00000	3,000	6,00
16/08/2012 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME				43.764.372/0001-05
LAMP H7F BAIXO 55W 12V		1,00000	20,000	20,00
16/08/2012 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME				43.764.372/0001-05
LAMP P LANTERNA 67		4,00000	5,000	20,00
16/08/2012 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME				43.764.372/0001-05
LAMPADA H3 MILHA /AUX 55W/12V		1,00000	10,000	10,00
16/08/2012 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME				43.764.372/0001-05
LAMPADA PISCA RÉ 21W		8,00000	5,000	40,00
16/08/2012 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME				43.764.372/0001-05
LANT ADAOT RETEANG. UNIV		4,00000	15,000	60,00
16/08/2012 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME				43.764.372/0001-05
LANTERNA DE PLACA		1,00000	35,000	35,00
16/08/2012 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME				43.764.372/0001-05
MIOLO CONT.GOL		1,00000	75,000	75,00
16/08/2012 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME				43.764.372/0001-05
SOQUETE ADAP. 9P C/ CAVE UNIVERSAL		1,00000	28,000	28,00
16/08/2012 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME				43.764.372/0001-05
SOQUETE DE PAINEL (VEICULO)		2,00000	10,000	20,00
16/08/2012 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME				43.764.372/0001-05
SOQUETE FAROL		2,00000	15,000	30,00
16/08/2012 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME				43.764.372/0001-05
TERMINAL DE BATERIA		1,00000	7,000	7,00
17/08/2012 HUGO RAIMONDI FILHO & CIA LTDA				69.310.381/0001-01
DOBRADIÇA DA PORTA		1,00000	82,000	82,00
17/08/2012 HUGO RAIMONDI FILHO & CIA LTDA				69.310.381/0001-01
FECHADURA PORTA CENTRAL		1,00000	95,000	95,00
17/08/2012 HUGO RAIMONDI FILHO & CIA LTDA				69.310.381/0001-01
GUIA INF. P/ PORTA DE CORRER		1,00000	32,000	32,00
17/08/2012 HUGO RAIMONDI FILHO & CIA LTDA				69.310.381/0001-01
RDALNA MAQUINA		1,00000	7,000	7,00
17/08/2012 LUIS ANDRE MARCIANO - EPP				05.090.504/0001-63
OLEO DIESEL		8.348,85000	2,110	17.616,619
18/08/2012 PAULO PINTURAS LTDA-ME				57.444.176/0001-50
FAIXAS PLASTICAS		10,00000	55,000	550,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2012

Página 13 de 13

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
20/08/2012	EXTINTORES EQUIP. CONTRA INCEN. WORLD-FIRE LTDA			05.591.750/0001-07
MANG. IND . TIPO 2 1 1/2		4,00000	300,000	1.200,00
20/08/2012	EXTINTORES ITAPAGA COM.SERV.LT			03.198.266/0001-89
MANGUEIRA PREDIAL 2 1/2 15MT		4,00000	300,000	1.200,00
21/08/2012	MATSUMOTO PAPELARIA E ART. DE EPOCA LTDA			14.781.138/0001-80
BAND CRISTAL 330X390MM		10,00000	7,300	73,00
21/08/2012	MATSUMOTO PAPELARIA E ART. DE EPOCA LTDA			14.781.138/0001-80
BANDEJA DE LUXO 45X33		2,00000	3,600	7,20
21/08/2012	MATSUMOTO PAPELARIA E ART. DE EPOCA LTDA			14.781.138/0001-80
GRAMPEADOR TAPECEIRO		1,00000	41,900	41,90
21/08/2012	MATSUMOTO PAPELARIA E ART. DE EPOCA LTDA			14.781.138/0001-80
GRAMPO 105/8		1,00000	4,600	4,60
21/08/2012	MATSUMOTO PAPELARIA E ART. DE EPOCA LTDA			14.781.138/0001-80
PAPEL LAMINADO PRATA		1,00000	2,700	2,70
21/08/2012	MATSUMOTO PAPELARIA E ART. DE EPOCA LTDA			14.781.138/0001-80
PRATO PLASTICO		2,00000	5,250	10,50
21/08/2012	MATSUMOTO PAPELARIA E ART. DE EPOCA LTDA			14.781.138/0001-80
TABUA 25		3,00000	11,500	34,50
21/08/2012	MATSUMOTO PAPELARIA E ART. DE EPOCA LTDA			14.781.138/0001-80
TOUCA		2,00000	6,950	13,90
22/08/2012	ANTONIO BEZERRA LEITE & CIA LTDA-ME			69.245.108/0001-40
MAD SERRADA EM VIGA ABUI		1,00000	485,000	485,00
22/08/2012	ANTONIO BEZERRA LEITE & CIA LTDA-ME			69.245.108/0001-40
MAD SERRADA EM VIGA BARROTE		0,65000	476,923	310,00
22/08/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
ADITIVO PARA RADIADOR		4,00000	18,000	72,00
22/08/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
BANDEJA		2,00000	42,000	84,00
22/08/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
BOMBA DE COMBUSTIVEL DIESEL		1,00000	168,000	168,00
22/08/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
CABO DA EMBREAGEM		1,00000	10,000	10,00
22/08/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
CABO DE EMBREAGEM		1,00000	47,000	47,00
22/08/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
CINTA PLASTICA		9,00000	0,400	3,60
22/08/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
FILTRO DE AR TOPIC		1,00000	69,000	69,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2012

Página 14 de 14

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
22/08/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
FLUIDO DE FREIO		1,00000	15,000	15,00
22/08/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
JOGO DE VELAS		4,00000	14,000	56,00
22/08/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
JUNTA DA TAMPA DE VALVULA		1,00000	31,000	31,00
22/08/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
MANGUEIRA DO RADIADOR		1,00000	15,000	15,00
22/08/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
MOTOR DA VENTONHA		1,00000	260,000	260,00
22/08/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
OLEO CAMBIO		2,00000	10,000	20,00
22/08/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
OLEO DE MOTOR 20W50 GAS/ALC		1,00000	11,000	11,00
22/08/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
PASTILHA DE FREIO		2,00000	74,500	149,00
22/08/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
RADIADOR DE OLEO (MOTOR)		1,00000	155,000	155,00
22/08/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
REPARO TRAMBULADOR		1,00000	34,000	34,00
22/08/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
RESERVATORIO DE AGUA VEICULOS		1,00000	449,000	449,00
22/08/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
RESERVATORIO METALICO ÁGUA		1,00000	270,000	270,00
22/08/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
RETENTOR ALAVANCA SELETORA DO CAMBIO		1,00000	22,000	22,00
22/08/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
SENSOR DA TEMPERATURA		1,00000	23,000	23,00
22/08/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
TERMINAL DIREÇÃO DIR RETO		1,00000	30,000	30,00
22/08/2012	DROGARIA MARCELO LTDA EPP			01.306.145/0001-88
NUTRDRINK LATA SEM SABOR 325		2,00000	31,440	62,88
22/08/2012	FRANCISCONE COMERCIAL LTDA			62.976.543/0001-04
PODADOR C VIVA PC 50 GASOL. TRAMON		1,00000	798,000	798,00
23/08/2012	ALBAN IND. COM. EMB. PLAST. ASS.CONSULT. LOC. LTDA			66.908.955/0001-50
PRATO DESCARTAVEL COM 3 DIVISÃO		1,00000	342,290	342,29
23/08/2012	ALBAN IND. COM. EMB. PLAST. ASS.CONSULT. LOC. LTDA			66.908.955/0001-50
PRATO DESCARTAVEL COM 1000		1,00000	94,950	94,95



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2012

Página 15 de 15

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
23/08/2012 ALBAN IND. COM. EMB. PLAST. ASS CONSULT. LOC. LTDA			66.908.955/0001-50	
TAMAP DESCARTAVEL TRANSPARENTE		1,00000	324,620	324,62
23/08/2012 ALBAN IND. COM. EMB. PLAST. ASS CONSULT. LOC. LTDA			66.908.955/0001-50	
TA'MPA DA EMBALAGEM MULTI USO		1,00000	64,540	64,54
23/08/2012 C.V. SQUILANTE EPP			13.578.986/0001-23	
BATERIA SELADA 12V 7A		2,00000	115,000	230,00
23/08/2012 C.V. SQUILANTE EPP			13.578.986/0001-23	
KIT POSONIC IQZ 442 TECL 624		2,00000	372,000	744,00
23/08/2012 C.V. SQUILANTE EPP			13.578.986/0001-23	
SENSOR DE DETC MIC INFRA VERMELHO		9,00000	45,000	405,00
23/08/2012 C.V. SQUILANTE EPP			13.578.986/0001-23	
SIRENE CONVECCIONAL		4,00000	35,000	140,00
23/08/2012 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
PRATO DO AMORTECEDOR		1,00000	10,000	10,00
23/08/2012 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
ROLAMENTO DA RODA DIAT. EXT.		1,00000	57,000	57,00
23/08/2012 MAGAZINE LUISA S/A			47.960.950/0449-27	
ASPIRADOR DE PÓ		1,00000	249,000	249,00
23/08/2012 MAGAZINE LUISA S/A			47.960.950/0449-27	
BEBEDOURO ELETRICO		1,00000	230,000	230,00
23/08/2012 MAGAZINE LUISA S/A			47.960.950/0449-27	
IBRATELE BR 1018 C/ FIO GRAFITE		2,00000	59,000	118,00
23/08/2012 MAGAZINE LUISA S/A			47.960.950/0449-27	
MICRO-ONDAS		1,00000	239,000	239,00
23/08/2012 MAGAZINE LUISA S/A			47.960.950/0449-27	
TANQ SUGGAR 6,9 KG GENESIS BRANCO		1,00000	320,000	320,00
23/08/2012 MAGAZINE LUISA S/A			47.960.950/0449-27	
TELEFONE MOD. SIEMENS		2,00000	299,000	598,00
23/08/2012 MAGAZINE LUISA S/A			47.960.950/0449-27	
TELEFONE SEM FIO		11,00000	142,636	1.569,00
23/08/2012 S.F. VIEIRA STORANI MECANICA-ME			10.409.322/0001-42	
ALGEMA DO GRAMPO		2,00000	92,000	184,00
23/08/2012 S.F. VIEIRA STORANI MECANICA-ME			10.409.322/0001-42	
ARRUELA DO BICO		10,00000	6,500	65,00
23/08/2012 S.F. VIEIRA STORANI MECANICA-ME			10.409.322/0001-42	
BUCHA ESTABILIZADORA		5,00000	40,000	200,00
23/08/2012 S.F. VIEIRA STORANI MECANICA-ME			10.409.322/0001-42	
BUCHA METAL		12,00000	21,000	252,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2012

Página 16 de 16

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
23/08/2012 S.F. VIEIRA STORANI MECANICA-ME				10.409.322/0001-42
CONICO		8,00000	21,000	168,00
23/08/2012 S.F. VIEIRA STORANI MECANICA-ME				10.409.322/0001-42
ENGRAXADEIRA		12,00000	3,000	36,00
23/08/2012 S.F. VIEIRA STORANI MECANICA-ME				10.409.322/0001-42
GRAMPO 3/4X10X220		2,00000	56,000	112,00
23/08/2012 S.F. VIEIRA STORANI MECANICA-ME				10.409.322/0001-42
GRAMPO COMPRIDO		2,00000	46,000	92,00
23/08/2012 S.F. VIEIRA STORANI MECANICA-ME				10.409.322/0001-42
LANTERNA DIANTEIRA		2,00000	48,000	96,00
23/08/2012 S.F. VIEIRA STORANI MECANICA-ME				10.409.322/0001-42
LANTERNA TRAZEIRA		2,00000	97,000	194,00
23/08/2012 S.F. VIEIRA STORANI MECANICA-ME				10.409.322/0001-42
LENTE DE GRAU INTERNA		2,00000	8,000	16,00
23/08/2012 S.F. VIEIRA STORANI MECANICA-ME				10.409.322/0001-42
MÃO DE OBRA		1,00000	1.550,000	1.550,00
23/08/2012 S.F. VIEIRA STORANI MECANICA-ME				10.409.322/0001-42
MOLAS		2,00000	205,000	410,00
23/08/2012 S.F. VIEIRA STORANI MECANICA-ME				10.409.322/0001-42
PALHETA DO LIMPADOR		2,00000	42,000	84,00
23/08/2012 S.F. VIEIRA STORANI MECANICA-ME				10.409.322/0001-42
PASSADEIRA BUS		8,00000	47,000	376,00
23/08/2012 S.F. VIEIRA STORANI MECANICA-ME				10.409.322/0001-42
PINO DE ALGEMA		12,00000	32,000	384,00
23/08/2012 S.F. VIEIRA STORANI MECANICA-ME				10.409.322/0001-42
PINO DE CENTRO		4,00000	15,000	60,00
24/08/2012 COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA				45.987.005/0093-06
LONIL LOCOMOTIVA 5X3		1,00000	245,000	245,00
24/08/2012 MARCHI E FERREIRA AGENCIA PUBLIC. LTDA ME				49.277.122/0001-19
ADESIVO VARIOS MODELOS		10,00000	10,000	100,00
24/08/2012 MARCHI E FERREIRA AGENCIA PUBLIC. LTDA ME				49.277.122/0001-19
BANNER IMPRESSÃO DIGITAL		5,00000	37,800	189,00
27/08/2012 CONTIL IND.COMERCIO LTDA				63.041.479/0002-05
BRITA GRADUADA		9,77000	29,380	287,043
28/08/2012 OFFICE SUPPLIER DISTRIBUIDORA LTDA				04.473.794/0001-61
ARQUIVO PAPELÃO		60,00000	0,750	45,00
28/08/2012 OFFICE SUPPLIER DISTRIBUIDORA LTDA				04.473.794/0001-61
BORRACHA BRANCA		1,00000	3,380	3,38



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2012

Página 17 de 17

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
28/08/2012 OFFICE SUPPLIER DISTRIBUIDORA LTDA				04.473.794/0001-61
COLA EM BASTAO 40 GRS		2,00000	29,230	58,46
28/08/2012 OFFICE SUPPLIER DISTRIBUIDORA LTDA				04.473.794/0001-61
ENVELOPE PLASTICO		3,00000	41,750	125,25
28/08/2012 OFFICE SUPPLIER DISTRIBUIDORA LTDA				04.473.794/0001-61
ETIQUETA Q 50100		10,00000	4,250	42,50
28/08/2012 OFFICE SUPPLIER DISTRIBUIDORA LTDA				04.473.794/0001-61
PASTA A/Z		40,00000	0,760	30,40
28/08/2012 OFFICE SUPPLIER DISTRIBUIDORA LTDA				04.473.794/0001-61
PASTA GRAMPO TRILHO		30,00000	0,800	24,00
28/08/2012 OFFICE SUPPLIER DISTRIBUIDORA LTDA				04.473.794/0001-61
PASTA VERMELHA		10,00000	0,800	8,00
28/08/2012 OFFICE SUPPLIER DISTRIBUIDORA LTDA				04.473.794/0001-61
TESOURA P/ USO GERAL		5,00000	1,500	7,50
29/08/2012 ARMANDO CASTRO FILHO ME				69.038.107/0001-25
REFRIGERANTE 2 LT		5,00000	3,950	19,75
29/08/2012 ARMANDO CASTRO FILHO ME				69.038.107/0001-25
COLHER DE CHÁ		6,00000	1,120	6,72
29/08/2012 ARMANDO CASTRO FILHO ME				69.038.107/0001-25
COLHER DE PAU		2,00000	3,800	7,60
29/08/2012 ARMANDO CASTRO FILHO ME				69.038.107/0001-25
COLHERE DE SOPA		6,00000	1,490	8,94
29/08/2012 ARMANDO CASTRO FILHO ME				69.038.107/0001-25
REFRIGERANTES		5,00000	4,850	24,25
29/08/2012 ARMANDO CASTRO FILHO ME				69.038.107/0001-25
ROLO PARA MASSA		1,00000	8,000	8,00
29/08/2012 ARMANDO CASTRO FILHO ME				69.038.107/0001-25
SUCO DE UVA MAGARY		6,00000	5,250	31,50
29/08/2012 ARMANDO CASTRO FILHO ME				69.038.107/0001-25
SUCO LARANJA MAGUARY		3,00000	5,250	15,75
29/08/2012 ARMANDO CASTRO FILHO ME				69.038.107/0001-25
SUPER BOND COLA		2,00000	3,950	7,90
29/08/2012 ARMANDO CASTRO FILHO ME				69.038.107/0001-25
TABUA CARNE/LEGUMES		1,00000	12,000	12,00
29/08/2012 CONTIL IND.COMERCIO LTDA				63.041.479/0002-05
BRITA GRADUADA		13,67000	29,380	401,625
29/08/2012 KARISMA COM. MAT. ESCRITORIO E INF. LTDA				09.609.963/0001-61
PAPEL CANSON A4		30,00000	1,950	58,50



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2012

Página 18 de 18

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
29/08/2012 KARISMA COM. MAT. ESCRITORIO E INF. LTDA				09.609.963/0001-61
PAPEL SULFITE A4		15,00000	83,000	1.245,00
29/08/2012 KARISMA COM. MAT. ESCRITORIO E INF. LTDA				09.609.963/0001-61
PASTA A/Z		40,00000	3,400	136,00
29/08/2012 SILCON MAT.ELÉTRICOS HIDR.LTDA				43.279.058/0001-29
TRANSFORMADOR 3000VA 1800W		1,00000	195,000	195,00
30/08/2012 SERTHA IND. COM. DE BRINDES. LTDA				74.645.169/0001-35
CANECA PLASTICA		500,00000	1,460	730,00
31/08/2012 AUTO POSTO MORUNGABA LTDA				68.221.142/0001-12
GASOLINA COMUM		6.072,88000	2,710	16.457,613
31/08/2012 AUTO POSTO MORUNGABA LTDA				68.221.142/0001-12
OLEO GRENA 90		5,00000	215,000	1.075,00
31/08/2012 AUTO POSTO MORUNGABA LTDA				68.221.142/0001-12
OLEO HIDRAULICO 68		6,00000	160,000	960,00
31/08/2012 DROGARIA MARCELO LTDA EPP				01.306.145/0001-88
NAN LEITE COMFORT 400G		14,00000	23,390	327,46
31/08/2012 LUMINUS COMERCIAL ELETRICA LTDA EPP				07.885.913/0001-81
CONTATOR 3 TF 44		4,00000	134,470	537,88
31/08/2012 LUMINUS COMERCIAL ELETRICA LTDA EPP				07.885.913/0001-81
FIO P/ TELEFONE		7,00000	89,100	623,70
31/08/2012 LUMINUS COMERCIAL ELETRICA LTDA EPP				07.885.913/0001-81
LAMPADA MISTA 160W		101,00000	11,640	1.175,64
31/08/2012 LUMINUS COMERCIAL ELETRICA LTDA EPP				07.885.913/0001-81
LAMPADA MISTA 250W		27,00000	25,660	692,82
31/08/2012 PAPELARIA COUCEIRO LTDA EPP				43.462.688/0001-34
FITA P/ MAQUINA DE ESCREVER ELETRONICA		10,00000	9,000	90,00
		32.218,290	25.275,725	119.398,596